
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 73548/2019/OSM

ev. č. DS201900588
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)
na akci: „PD – Prodloužení ul. Tomanova“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavel Janda, starostou města
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Bc. Žaneta Cihlářová e-mail tel.
pí Jitka Bažantová e-mail: tel.

fax.
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: ADVISIA s. r. o.
Sídlo: Pernerova 659/ 31a, 186 00 Praha 8
Zastoupený: Ing. Robertem Weiszem, jednatel
IČ: 24668613
DIČ: CZ24668613
Registrace: u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 164752
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Robert Weisz e-mai tel.

Ing. Tereza Škorpilová e-mail tel.:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Na základě doporučení rady města byla tato akce rozdělena na dvě etapy, tak aby bylo
možné realizovat 1. etapu již v roce 2020 a druhou až po majetkoprávním vypořádání.
Vzhledem k těmto okolnostem dojde k navýšení celkové ceny díla o 11.000 Kč bez DPH.

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 73548/2019/OSM ev. č. DS201900588 takto:



Strana 2 (celkem 2)

Článek 8, Cena díla, bod 8. 2. se mění a nově zní

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH celkem: 291.000 Kč

DPH 21 % 61.110 Kč

Cena díla celkem: 352.110 Kč

Slovy:

Třistapadesátdvatisícjednostodesetkorunčeských
Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu
a z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti
dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.

2. Tato dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní
strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede objednatel – ve strojově
čitelném formátu. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních
údajů v tomto dodatku, uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v
souladu s tímto zákonem, se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016.

V Lounech dne: 08.11.2019 V Lounech dne: 13.11.2019

za zhotovitele: za objednatele:
Ing. Robert Weisz Mgr. Pavel Janda

jednatel starosta města


